
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 мая 2024 года № 63

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26 мая 2022 года № 67

На  основании  постановления  мэра  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» от 05.05.2022 № 60 «Об утверждении Перечня 
муниципальных  услуг  органов  местного  самоуправления  муниципального 
образования  «Городской  округ  Ногликский»  и  государственных  услуг, 
предоставляемых  органами  местного  самоуправления  при  осуществлении 
отдельных  государственных  полномочий,  переданных  Федеральными 
законами  и  законами  Сахалинской  области»,  руководствуясь  статьей  28 
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  мэра  муниципального 
образования «Городской округ Ногликский» от 26 мая 2022 года № 67 (в 
редакции  от  26.12.2022  №  281)  «Об  утверждении  административного 
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Дача  письменных 
разъяснений  налогоплательщикам,  плательщикам  сборов  и  налоговым 
агентам  по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  о  местных 
налогах  и  сборах»  (далее  -  постановление),  заменив  в  абзаце  четвертом 
подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 административного регламента адрес 
электронной  почты  «nogliki@sakhminfin.ru.»  на  адрес  электронной  почты 
«finu.nogliki@sakhalin.gov.ru;».

2.  Опубликовать настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский» в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника  финансового  управления  муниципального  образования 
«Городской округ Ногликский» Петрушенко Е.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

